- Fecha: 25/06/2020
H. AYUNTAMIENTO DE GALEANA, N.L.
REPORTE DE PQLIZAS AFECTADAS

T Pb6liza O Descripcidén F.Efectiva 24/04/2020

D 2020040098 B COMERC. DEL NORTE. 200 CARETAS DE F. Captura 1170572020
SEGURIDAD P/PERSONAL DEL MEIEhaRPQR: LUCIA GPE. LOPEZ SANCHEY
COVID-19

Cuenta Descripcién Ref. 1 Ref. 2 Cargos Abonos
50103-1002-0001 OTROS 15,080.00 0.00
10301-0004-0029 BANORTE CTA. # 0310814393 GA 0.00 15,080.00

Total Péliza: 15,080.00 15,080.00
Total General: $15,080.00 $15,080.00

COVID - 19

T = Tipo de P&liza, O = Origen, C = Consecutivo EBg.: 18 ]



Municipio de Galeana.

G.0. Salazar No. S/N
Centro, Galeana, N.L.

Alcaldesa Municipal

Feha: 24/04/20

Autorizacion para pégo por
Transferencia

Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores
Tesorero Municipal

Fecha de No. Folio de
Factura o |Factura o No. De
Cotizacion Cotizacion Proveedor Importe Comentarios
PAGO DE FACTURA PARA LA
COMERCIALIZADORA DEL NORTE, S.A. COMPRA DE CARETAS, MAERIALES
-abr- 7 ! 15,080.00 f—— -
24-abr20 ARl DE C.V. | DIVERSOS A USARSE DURANTELA
CONTINGENCIA COVID- 19
e
G
Suma 15,080.00

Lic. Alejandra Ramirez Diaz
Alcaldesa Municipal

Firma de Autorizacion:

Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores

Tesorero Munic

ipal

COVID - 19




24/4/2020

P BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacion

NUmero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién

Comision

IVA Comisidon

Capturoé

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucién
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcién 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcidén 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

Impresién NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

24/04/2020 16:01

0310814393

MUNICIPIO DE GALEANA NL
MGN8501017U8

MXP

COMER DEL NOR
COMERCIALIZADORA DL DEL NORTE SA DE CV
058580279103000116
CDN1701131W0

BANREGIO

$15,080.00

$0.00

24/04/2020

5670

PAGO DE FACTURA
8846CAP2202004240969387698
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

CINDI OLVERA

24/04/2020 16:00:38 p. m.
CINDI OLVERA

24/04/2020 16:01:17 p. m.

COVID - 19

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacion, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucion, segin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

7



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="64410" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="15080.00" Moneda="MXN" SubTotal="13000,00"
Ceniﬁcado="MIIGWzCCBEOgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDYw0TU4MTngQYJKnZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIGR
NoCertificado="00001000000406095818" FormaPago="03"
Sel]oz”qub+2Qp00QyIUOJMGAG3prK+anreM61uFArAMoXMBzJ32mTnD6hpCDhqe9/sBClThA7wqhNRme2g6ZwkkBGyu0cEGY5bz5JcKCXKszUR7(
Fecha="2020-04-24T11:16:45" Folio="5670" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
"http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-i xmlns:ctfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="COMERCIALIZADORA DL DEL NORTE SA DE CV" Rfc="CDN1701131W0" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE GALEANA NL" Rfc="MGN8501017U8" UsoCFDI="G01"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="9000.00" ValorUnitario="60.00" Descripcion="CARETAS" Noldentificacion="2955" Unidad="PIEZA" Cantidad="150.00"
ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="46181500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1440.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="9000.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="4000.00" ValorUnitario="80.00" Descripcion="CARETAS" Noldentificacion="2955" Unidad="PIEZA" Cantidad="50.00"
ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="46181500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="640.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="4000.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="2080.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="2080.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmlins:xsi="http:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSAT:"ISqY8p()HFQCSQZVFNUAFB3ZnBtT+LRnD/ZZSSSkSa1lOVOZSeqql5mr0deSSz+ovH9naHup9hEXh348/UdR4tCJrTTZCm3W70qu
NoCertificadoSA T="00001000000404486074"
SelloCFD:"qub+2Qp00leUoJMGAG3FpxK+anreM6luFArAMoXMBzJ3zanD6hpCDhqe9/sBC1ThA7wthRme2g6ZwkkBGyu0cEGY5bz5
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2020-04-24T11:16:47" UUID="58655F17-5CE0-4288-AAOE-30DD55FEBDOB"
xml "http://www I ‘imbreFiscalDigital"/>
</cfdi: Complemento>
</cfdi:Comprobante>

CQVID - 19

file:///C:/Users/Cindy/Downloads/F0000005670.xml 24/04/2020



MUNICIPIO DE GALEANA, N.L. (~ 777 )

| ORDEN DE COMPRA 12140
ADMINISTRACION 2018 - 2021 A jumes L a0

v | | 29 |01 |90
EDOR: C omevciahizadora del I\lm-Le, sAhde cv K ")
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AUTORIZO PROTECCION CIVI )
Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores Caleana N1 G

Tesorero Municipal | RECIBI\



Lic. Alejandra Ramirez Diaz

Presidenta Municipal
GALEANA, N. L.
PRESENTE. -

CIVIL Oficio No. DMPC 348- 24/04/2020 PCG

Proteccion Civil
Galeana, Nuevo Le6n
Teléfono: 8261269725
Asunto: Requisicion

C’ATN. Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores

Tesorero Municipal

Por medio de la presente y anteponiendo un cordial saludo, me dirijo ante ustedes para
presentarles la siguiente requisicion de:

CANTIDAD DESCRIPCION CARACTERISTICAS ESPECIALES DESTINO/USO
MATERIALES DIVERSOS A
$15,080.00 CARETAS USARSE DURANTE LA PROTECCION
// CONTINGENCIA COVID-19 CIVIL GALEANA

Esperando contar con una respuesta favorable a la

cualquier duda o aclaracion.

C.c.p. Archivo

ATENTAMENTE

)

C. Isaias O. Rarios Rojas
Director

GOBIERNO MUNICIPAL
2018-2021

presente quedando ante usted para

Galeana, Nuevo Leon a 24 de abril de 2020

TESORERIA
ECIBID
C,uu)t(

15 MAY 2020

ADMON. 2018-2021
GALEANA, N,L



GALEANA, NUEVO LEON A 6 DE MAYO DE 2020

RECIBO DE EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL ANTE CONTINGENCIA
COVID-19

RECIBIMOS POR PARTE DE GOBIERNO MUNICIPAL DE GALEANA, NUEVO
LEON 2018 - 2021 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PARA ATENDER
LA CONTINGENCIA COVID-19, ACONTINUACION SE DESCRIBE EL EQUIPO

Il afalia il

- ~~
REUIDIUU:

CANTIDAD CONCEPTO
200 CARETAS SENCILLAS
|

AGRADECEMOS EL APOYO OTOTGAO DURANTE ESTA

CONTINGENCIA COMPROMETIENDONOS A UTILIZAR ESTE FQUIPO

EN BENEFICIO DE LOS HABITANTES DE NUESTRA COMUNIDAD.

SEremira 8 e~

SERVICIOS YOBEGYADALUPE CANO ZARATE

-ADMON 9BR8/2020S PRIMARIOS O PUBLICOS
GALEANA N L

COVID - 19









